令和５年６月吉日

お客様各位

伊万里信用金庫

でんさいネットサービス利用手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では、「でんさいネットサービスの利用手数料」につきまして、令和５年７月３日（月）より、 下記の通

り改定させていただきます。

今後とも、より一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１. でんさいネットサービス月額基本料金

 改定前 改定後

債権者のみ
(でんさいのお受取や

でんさいを譲渡される方)

３，３００円
（インターネットバンキング基本料手数料含む）

無 料

※別途、インターネットバンキング

基本手数料が必要となります

月額１，６５０円（税込み）

債務者 兼 債権者
(でんさいを発生される方)

５，５００円
（インターネットバンキング基本料手数料含む）

２． 各記録請求１件あたりの手数料

※別添 『でんさいネットサービスの利用手数料』

各種記録請求をされたお客様が対象となります。

利用手数料は、１ヵ月分をまとめて、翌月２５日（休業日の場合は翌営業日）にお客様ご指定の決済口

座から引き落しさせて頂きます。取引種目によっては、都度お支払いいただきます。

３． 改定日

令和５年７月３日 （月）

ご不明な点などございましたら、窓口もしくは営業担当者にお尋ね下さい。

以 上

 改定前 改定後

各記録請求

１件あたりの手数料

※利用件数に応じてかかります

―

新 設

※別添 『でんさいネットサービス

の利用手数料』